

KARTA USŁUGI 23***Zaświadczenie o stanie cywilnym***

Podstawa prawna:	<ul style="list-style-type: none">✓ ustawa z dnia 28 listopada 2014 r. <i>Prawo o aktach stanu cywilnego</i>✓ ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. <i>o opłacie skarbowej</i>
Wymagane dokumenty:	<ul style="list-style-type: none">✓ wniosek można złożyć w następującej formie:<ul style="list-style-type: none">• osobiście w urzędzie stanu cywilnego przedstawiając dokument tożsamości (do wglądu);• drogą korespondencyjną;• za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP, jeżeli posiadasz podpis elektroniczny lub profil zaufany ePUAP;✓ wydanie zaświadczenia wymaga uprzedniego zmigrowania aktów stanu do rejestru stanu cywilnego (tj. przeniesienia papierowej wersji aktu do rejestru elektronicznego); w przypadku gdy urodzenie, małżeństwo lub zgon miały miejsce poza USC w Kwilczu migracji aktu dokonuje urząd stanu cywilnego, który dany akt sporządził;
Opłaty:	<ul style="list-style-type: none">✓ 38,00 zł - opłata za wydanie zaświadczenia o stanie cywilnym;✓ opłatę można uiścić w kasie Urzędu Gminy w Kwilczu lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Kwilczu nr: 13 90820005 4200 0114 2000 0050;
Termin odpowiedzi:	<ul style="list-style-type: none">✓ osobom, których akty urodzeń/malżeństw/zgonów współmałżonków znajdują się w USC w Kwilczu oraz osobom, których wszystkie w/w akty stanu cywilnego zostały przeniesione do rejestru stanu cywilnego zaświadczenie wydawane jest niezwłocznie;✓ osobom, których w/w akty stanu cywilnego znajdują się w innym USC i nie zostały jeszcze przeniesione do rejestru stanu cywilnego zaświadczenie zostanie wydane do 10 dni roboczych;
Jednostka i stanowisko odpowiedzialne:	Urząd Stanu Cywilnego w Kwilczu Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 23; 64-420 Kwilcz tel.: (061) 2915392, fax: (061) 2915264 e-mail: usc@kwilcz.pl
Tryb odwoławczy:	<p>W przypadku odmowy przez kierownika urzędu stanu cywilnego wydania zaświadczenia o stanie cywilnym powiadamia się pisemnie osobę, której odmowa dokonania czynności dotyczy.</p> <p>Osoba ta w terminie 14 dni od dnia doręczenia powiadomienia może złożyć wniosek do Sądu Rejonowego w Szamotułach, właściwego ze względu na siedzibę urzędu stanu cywilnego o rozstrzygnięcie, czy przyczyny odmowy wskazane w zawiadomieniu uzasadniają odmowę dokonania czynności.</p>
Uwagi:	<ul style="list-style-type: none">✓ zaświadczenia o stanie cywilnym wydawane jest wyłącznie osobie, której dotyczy;✓ nie jest możliwe działanie przez pełnomocnika;✓ zaświadczenie o stanie cywilnym ważne jest przez okres 6 miesięcy od daty jego sporządzenia.